
- 1 -

令和２年１０月１日

宮城県ソフトボール協会

各支部協会長，各支部理事長 殿

宮城県ソフトボール協会

記録委員長 鈴木 豊

（公財）日本ソフトボール協会第２種公式記録員認定会・第３種公式

記録員認定講習会の開催について

平素は，ソフトボール競技の振興，協会運営に格段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて，標記認定会及び認定講習会を別紙要項のとおり開催いたしますので，ご多用の折

大変恐縮に存じますが，貴支部所属の適格者を推薦され，別紙申込書に必要事項を記入の

上，令和２年１１月２０日（金）までに下記宛てに申し込みくださいますようご案内申し

上げます。

なお，第３種公式記録員認定講習会につきましては，各支部協会の記録員組織の充実と

チームスコアラーの育成を目的として開催されます。

つきましては，これらの趣旨をご理解の上，多数の受講者をご推薦くださいますようお

願い申し上げます。

さらに，同日に，第２種記録員認定会も併せて行いますので，各支部所属の第３種記録

員をご推薦ください。よろしくお願い申し上げます。

記

〒 989-6155 宮城県大崎市古川南町２－３－１７

宮城県古川高等学校 鈴木 豊

電話０２２９－２２－３０３４ FAX０２２９－２３－４６２１


